
ULOOP - BLUE FORCE GEAR ULOOP 1.25 WEBBING SLOT BLACK

> > Tuotteet ampumiseen Hihnat ja hihnalenkit Taktiset hihnalenkit

Kantohihnat ja klipsit ovat lainassa! Maailma ei enää kestä äänekkäitä, kolisevia
kantohihnasovittimia, koukkuja, jotka kuluttavat alumiinia ja muovisia silmukoita,
tai laitteita, joiden kiinnittäminen ja poistaminen vie liian kauan. Patenttihaussa
oleva ULoop on vihdoin saapunut, ja koukkujen ja klipsien sukupuutto on alkanut.
Blue Force Gearin ULoop™ tuo mukanaan tason monipuolisuutta, jota ei voi
verrata mihinkään muuhun kantohihnasovitteeseen. Koodinimi "Uber Loop" on
nopea irrotettavan versio suositusta Universal Wire Loopista, tarjoten vielä
nopeamman ja helpomman asennuksen, erityisesti pienemmille silmukoille, joita
löytyy AK-, HK-, SIG- ja FN-aseista. ULoop voidaan asentaa melkein mihin
tahansa - silmukoihin, reikiin rail-hihnoissa ja KeyMod-raiteille. Ei ole tarpeen
omistaa useita kantohihnasovitteita. ULoop korvataan kaikki koukut, klipsit ja
liitokset. ULoop voidaan asentaa sekunneissa eikä sitä tarvitse poistaa
kantohihnalta. Vapauttaaksesi langan, paina langan silmukkaa alas kohti runkoa.
Paina sitten paljastettua puristuspalloa vastakkaiselta puolelta ulos
lukituskanavasta. Vedä irtonainen kaapeli rungosta. Tämän jälkeen lanka
voidaan työntää silmukoiden, aseiden silmukoiden, reikien tai railien / KeyModin
kolojen läpi. Työnnä yksinkertaisesti irtonainen kaapeli takaisin ULoopin runkoon
ja napsauta kaapeli takaisin lukituskanavaan. 1" koko sopii kantohihnoille, joiden
leveys on enintään 1" 1.25" koko sopii kantohihnoille, joiden leveys on enintään
1.25" 1" langansilmukka mitataan kantohihnan silmukan pohjasta silmukan
yläosaan.

Ominaisuudet

Nimi: BLUE FORCE GEAR ULOOP 1.25 WEBBING SLOT BLACK
Valmistaja: BLUE FORCE GEAR
Tuotenro: 100047812
Valm.nro: UWL-UL1-125-BK
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 89mm
UPC: 812114024540

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit/Taktiset-hihnalenkit
https://www.brownells.fi/BLUE-FORCE-GEAR-ULOOP-125-webbing-slot-Black-100047812
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Blue-Force-Gear
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ULOOP BLUE FORCE GEAR ULOOP 1.25 WEBBING
SLOT BLACK Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa ULOOP BLUE FORCE GEAR ULOOP 1.25 WEBBING SLOT BLACK tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä
opas on suunniteltu varmistamaan turvallinen käyttö ja tarjoamaan tärkeitä tietoja tuotteen asennuksesta, käytöstä ja
hävittämisestä. Lue ohjeet huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on ehjä ja kunnossa ennen käyttöä.
Älä käytä tuotetta, jos siinä on näkyviä vaurioita tai puutteita.
Säilytä tuote lasten ulottumattomissa.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitukseen.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita ja suosituksia.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Tarkista säännöllisesti, että kaikki liitokset ja klipsit ovat kunnolla kiinni.
Vältä tuotteen altistamista äärimmäisille lämpötiloille tai kemikaaleille.
Älä käytä tuotetta, jos se ei sovi varusteidesi tai aseidesi kiinnittämiseen.
Varmista, että lanka on oikein asennettu ennen käyttöä.
Pidä huolta, että tuote ei aiheuta vaaraa itsellesi tai muille käyttäjille.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että ULoop on sopivan kokoinen kantohihnallesi.
Aseta ULoop silmukoiden, reikien tai KeyModraiteiden läpi.
Työnnä irtonainen kaapeli takaisin ULoopin runkoon.
Napsauta kaapeli takaisin lukituskanavaan.
Tarkista, että asennus on kunnossa ennen käyttöä.

Käyttö

Vapauttaaksesi langan, paina langan silmukkaa alas kohti runkoa.
Paina paljastettua puristuspalloa vastakkaiselta puolelta ulos lukituskanavasta.
Vedä irtonainen kaapeli rungosta.
Käytä tuotetta vain, kun se on oikein asennettu ja tarkistettu.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote ympäristöystävällisesti ja paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä tuotetta tavallisten jätteiden joukkoon, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.
Ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin saadaksesi ohjeita oikeasta hävittämisestä.

Lisätietoja ja tuki
Jos sinulla on kysyttävää tuotteen turvallisuudesta tai käytöstä, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään.
Tarkista säännöllisesti EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset tuotevetoomukset tai turvallisuustiedotteet.

Muista, että turvallisuus on ensisijainen asia. Noudata näitä ohjeita varmistaaksesi, että ULOOP BLUE FORCE
GEAR ULOOP 1.25 WEBBING SLOT BLACK tuotteen käyttö on turvallista ja vaivattomasti.
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